附件2：
	“2020作业治疗日系列活动”
参赛作品版权使用协议说明

	所有参赛者在提交作品前，请认真阅读本所明，并确定是否同意以下内容。一旦确认参赛，主办方默认参赛者已知并同意协议全部条款。
1.参赛作品必须为作者原创，不存在侵犯他人著作权，严禁剽窃、抄袭。一经发现，即可取消参赛资格。主办方不承担包括肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等纠纷而产生的法律责任；同时，参赛者授权大赛主办方及其合作方按本协议约定的方式使用参赛作品。
2.主办方及其合作方有权为适应大赛宣传需求，做参赛作品的图像、文字、视频等进行广告删除、编辑等适应性修改，上述修改不视为侵犯参赛作品著作权。
3.参赛者在报表内填写的任何信息及呈交之全部资料与文件均为大赛主办方所保存，其参赛作品可无偿用于：大赛及大赛之后的宣传推介、征集、展览展示等活动，全球范围内媒体报道、播放、展映、编辑制作片花等，以及为以上活动而进行的二次删减。
4.参赛者提交参赛作品时，应填写参赛者真实信息，因参赛者提供虚假或错误信息导致参赛资格被取消等一切后果由参赛者自行承担。
5.参赛作品应为未公开发表作品，没有版权纠纷。
6.以上内容全部知悉。

签名（全体作者）：

日期：